
Konstantinovy Lázně
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Stříbro GPS souřadnice: 49.881153N, 12.977870E

Nadmořská výška: 520 m n. m. První pís. zmínka: 1838 (186 let) Katastrální výměra: 2 381 ha

Počet obyvatel: 901 PSČ: 349 52

Adresa URL: www.konst-lazne.cz

Počet obyvatel obce Konstantinovy Lázně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 385 44 427 901

Historie počtu obyvatel obce Konstantinovy Lázně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 385 44 427 7 901
1.1.2023 46 382 46 420 -7 894
1.1.2022 51 378 52 420 -3 901
1.1.2021 46 389 50 419 2 904
1.1.2020 49 385 53 415 2 902
1.1.2019 48 386 50 416 8 900
1.1.2018 44 385 44 419 -7 892
1.1.2017 42 381 49 427 2 899
1.1.2016 43 379 50 425 -12 897
1.1.2015 43 386 53 427 5 909
1.1.2014 46 384 52 422 -20 904
1.1.2013 46 390 52 436 924
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